



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JGJ FINANS APS
LANGELINIE 171, 5230 ODENSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Victor Windfeld-Larsen

CVR-NR. 11 15 46 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JGJ Finans ApS Langelinie 171 5230 Odense
	CVR-nr.: 11 15 46 89 Stiftet: 1. september 1987 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Windfeld-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 tkr. mod 464 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 tkr. mod 124 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		393.774	464
Personaleomkostninger.....	1	-66.196	-88
Af- og nedskrivninger.....		-117.338	-115
DRIFTSRESULTAT		210.240	261
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.896	7
Andre finansielle indtægter.....		292.697	99
Andre finansielle omkostninger.....		-127.191	-133
RESULTAT FØR SKAT		410.642	234
Skat af årets resultat.....	2	-22.744	-110
ÅRETS RESULTAT		387.898	124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	59
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		34.896	7
Overført resultat.....		292.002	58
I ALT		387.898	124

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.164.308	8.281
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.164.308	8.281
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.041.527	1.007
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.041.527	1.007
ANLÆGSAKTIVER.....		9.205.835	9.288
Tilgodehavende hos associerede virksomhed.....		495.819	501
Udskudte skatteaktiver.....		57.558	36
Andre tilgodehavender.....		123.808	99
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.385	2
Tilgodehavender.....		685.570	638
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.001.497	712
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.001.497	712
Likvide beholdninger.....		134	64
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.687.201	1.414
AKTIVER.....		10.893.036	10.702

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		41.527	7
Overført overskud.....		5.970.625	5.679
Forslag til udbytte.....		61.000	59
EGENKAPITAL.....		6.273.152	5.945
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.069.010	4.306
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.069.010	4.306
Gæld til realkreditinstitutter.....		237.301	236
Selskabsskat.....		44.550	0
Anden gæld.....		269.023	215
Kortfristede gældsforpligtelser.....		550.874	451
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.619.884	4.757
PASSIVER.....		10.893.036	10.702
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	6.631	5.678.623	58.900	5.944.154
Forslag til resultatdisponering.....		34.896	292.002	61.000	387.898
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	41.527	5.970.625	61.000	6.273.152

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	0	27	
Pensioner	66.196	61	
	66.196	88	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.550	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-5	0	
Regulering af udskudt skat	-21.801	110	
	22.744	110	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023		8.866.909	
Kostpris 31. december 2023		8.866.909	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		585.263	
Årets afskrivninger		117.338	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		702.601	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		8.164.308	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023		1.000.000	
Kostpris 31. december 2023		1.000.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023		6.631	
Årets værdireguleringer		34.896	
Værdireguleringer 31. december 2023		41.527	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1.041.527	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Windfeld Properties ApS, Odense	2.083.052	69.791	50 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	1.001.497
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-248.008

Langfristede gældsforpligtelser

6

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.306.311	237.301	3.104.956	4.542.145
	4.306.311	237.301	3.104.956	4.542.145

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.306 tkr., er der givet pant i ejendommen på Skibhusvej 87 i Odense, hvis regnskabsmæssige værdi udgør:

Grunde og bygninger.....	8.164.308
--------------------------	-----------
